
Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 1 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

 
 

 

*MDCRX010HFHR* 

Vážená paní 
Alice Pechová 
 
foi+request-8909-
687db3d2@infoprovsechny.cz 

Odpověď k č. j. ze dne: 
 

Č. j.:/Sp. zn.:/Typ 
MD-9026/2021-072/2 
MD/9026/2021/072 
      
 

Vyřizuje//Telefon 
Jana Klenotová 
+420 2251 31317 
 

Datum 
Praha 
26.03.2021 

Věc: Sdělení k podání z 24. 3. 2021 

 
Vážená paní, 
 
Ministerstvo dopravy obdrželo Vaše podání ze dne 24. 3. 2021, označené jako žádost o informace 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „InfZ“). 
 
Váš dotaz bohužel nespadá do režimu zákona o svobodném přístupu k informacím. Nepožadujete 
zaslání nějakého v minulosti připraveného úředního dokument (ve smyslu § 3 odst. 3 InfZ), ale 
žádáte  sdělení, jak postupovat v konkrétní životní situaci – jak postupovat při získání parkovacího 
oprávnění v ZPS na Praze 9. (Kromě toho není podaná žádost úplná tak, jak zákon předepisuje; 
InfZ mimo jiné v § 14 odst. 2 předepisuje, že žadatel má uvést  i adresu místa trvalého pobytu 
nebo, není-li přihlášena k trvalému pobytu, adresu bydliště a adresu pro doručování, liší-li se od 
adresy místa trvalého pobytu nebo bydliště.).  
 
Nicméně naše ministerstvo,  se na Vaše podání rozhodlo reagovat, avšak mimo režim 
InfZ, v rámci zásad dobré správy  a sděluje Vám, že veškeré informace naleznete přímo 
na stránkách Městské části  Praha 9 (viz:https://praha9.cz/zony-placeneho-stani-prodlouzeni-
zmena-ci-zruseni-parkovaciho-opravneni-pop). 
 
S pozdravem 
 
 
 
Mgr. Jakub Stadler 
Ředitel 
Odbor komunikace 
 
 
 
 
  

mailto:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xx
mailto:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xx
https://praha9.cz/zony-placeneho-stani-prodlouzeni-zmena-ci-zruseni-parkovaciho-opravneni-pop
https://praha9.cz/zony-placeneho-stani-prodlouzeni-zmena-ci-zruseni-parkovaciho-opravneni-pop

		2021-03-26T09:43:52+0000
	Not specified




